
 

 

1 
 

  Barletta,                        

     All’albo online 

     Alla sezione amministrazione trasparente  

www.scuolaettorefieramosca.it  
 

 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e 
nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023). 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione Graduatoria relativa al conferimento di un incarico individuale, 

avente  ad oggetto Supporto al RUP  

PROGETTO: A SCUOLA DI COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE   

Codice avviso/decreto: M4C1I3.1-2023-1143-P-28473 

CUP: G94D23004670006  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;  

VISTO   il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTI  in particolare gli artt. 43, 44 e 45 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 relativi alla stipula di contratti di 
prestazione d'opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 
l'arricchimento dell'offerta formativa; 

VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  il Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 65 del 12 Aprile 2023 che destina quota parte delle 
risorse, pari a 750 milioni di euro, relativi alla linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e 
nuovi linguaggi” della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza; 

CONSIDERATO  l’accordo di concessione firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione 
per il PNRR e dal D.S. – prot. n. 27343 del 26.02.2024, che costituisce formale autorizzazione 
all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;  

VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto n. 58 del 02.02.2024 di approvazione del Programma                                                        
Annuale e. f. 2024;  

                           

      
 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO E. FIERAMOSCA - C.F. 81002150720 C.M. BAMM07800N - AEFTWM1 - Area Organizzativa Omogenea 2022 - Ufficio protocollo

Prot. 0002241/U del 22/04/2024 10:27

http://www.scuolaettorefieramosca.it/


 

 

2 
 

VISTO          il Decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 05.03.2024 prot. n. 1324/U di formale assunzione in 
bilancio del finanziamento di cui all’Avviso Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: 
Istruzione e Ricerca - Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 
asili nido alle Università - Investimento 3.1: “Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) per l’importo 
complessivo di € 95.590,88; 

VISTO l’avviso interno per il conferimento di un/ n. 1 incarico individuale avente ad oggetto attività di 
supporto al RUP prot. n. 1935/U del 09/04/2024; 

PRESO ATTO  che in risposta all’avviso di selezione interna, per la figura richiesta, è pervenuta una unica 
candidatura protocollata al n. 2022/E del 11/04/2024 entro i termini previsti;  

CONSIDERATO il comma 4 dell’art. 7 dell’avviso che in caso di un’unica candidatura riserva la possibilità al 
dirigente di valutare individualmente i requisiti e i titoli; 

VISTA  la Valutazione del Dirigente Scolastico della candidatura pervenuta per l’incarico Supporto al 
RUP prot. 2240 del 20.04.2024; 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo e in Amministrazione trasparente del Sito WEB di questa 

Istituzione scolastica, della graduatoria relativa all’individuazione della figura di Supporto al RUP 

meglio specificata in oggetto.  

 

Graduatoria 

 Cognome e Nome Interno all’istituzione Punteggio 

1 MARIA ALESSIA TATÓ  SI 33 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico dell'Istituto entro 7 giorni 

dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine senza che siano stati prodotti ricorsi, le graduatorie 

si intendono definitive. Avverso alla graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni 

dalla pubblicazione e ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di 

pubblicazione all'Albo Pretorio.  Si comunica che la presente attestazione sarà visibile sul sito della 

scuola.    

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Francesco Saverio Messinese  

                      [firmato digitalmente]  


		2024-04-22T09:55:33+0200
	MSSFNC66L28A669H




